令和　４年　７月　吉日

学　校　長　　殿
佐賀県柔道協会
会  長　小　形　健　二
〔公印省略〕

第１５回佐賀県高等学校柔道錬成会について（ご案内）

謹啓　晩夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、佐賀県高等学校柔道錬成会を下記の要領で開催することとなりました。誠にご多忙中とは思いますが、関係各位に対しご案内を申し上げます。

記

１．期　日　　令和４年９月１７日（土）～９月１９日（月）

２．主　催　　佐賀県柔道協会　　佐賀県高等学校体育連盟柔道専門部

３．会　場　　基山町総合体育館アリーナ（基山町役場裏・鳥栖ＩＣより車で約１０分）
　　　　　　　〒８４１－０２０４　佐賀県三養基郡基山町大字宮浦６６６

　　　　　　　ＴＥＬ　０９４２－９２－２８２２

４．日　程　　９月１７日（土）１日目

　　　　　　　　　　　１１：３０～　　　　　　　　会場集合
１２：３０　　　　　　　　　開会式

　　　　　　　　　　　１２：４５～１６：３０　　　錬成会　(リーグ戦)
　　　　　　　　　１８日（日）２日目
　　　　　　　　　　　　９：００～１２：００　　　錬成会　(リーグ戦)
　　　　　　　　　　　１３：３０～１６：３０　　　錬成会　(リーグ戦)
１９日（月）３日目

　　　　　　　　　　　　９：００～１２：３０　　　錬成会　(リーグ戦及び申し合い)
　　　　　　　　　　　１３：００～　　　　　　　　解散
　　　　　　　　　　　１３：３０～　　　　　　　　会場撤収

５．参加費　　　一人　１，５００円

６．その他　　・練成会申込時には、参加申込書に参加者名簿を添えて申し込むこと。
・各チームで日にちごとに参加者名簿を提出すること
・参加選手及び引率者は、健康記録表を提出すること。
・原則３日間での錬成会への参加をお願いします。
（参加できない場合は、事前に連絡をお願いします。）

・別紙の新型コロナ感染症対策申し合わせ事項の遵守をお願いします。

・宿泊については、各学校でお願いします。
・中学生の参加は一切認めません。
・申し込み後の連絡はメールで行います。

７．申込先　　別紙申込用紙、参加者名簿を８月２６日（金）必着でＦＡＸ又は郵送にてお知らせ下さい。

　　　　　　　佐賀県立佐賀商業高等学校　　　　　井　上　安　弘　　宛

　　　　　　　〒８４０－０８０４　佐賀県佐賀市神野東４丁目１２番４０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ０９５２－３０－８５７１
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ０９５２－３４－１０４２
※今回の錬成会におきまして、錬成会期間中の怪我や事故に対しての責任は負いません。
各学校で傷害保険や全柔連等の保険に加入の上参加をお願いいたします。